
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Piedāvājam klusu un saulainu divu istabu dzīvokli (47 m2) ar apbrīnojamu skatu, kas
atrodas renovētā, koptā un uzturētā vēsturiskā ēkā, kas ir kultūras piemineklis, tālajā
centrā - Krāsotāju ielā, tuvu Ziedoņdārzam, mierīgā un klusā apkaimē. Ēkai ir
centrālā gāzes apkure ar individuālu siltuma regulēšanu un patēriņa skaitītāju
dzīvoklī.
Dzīvoklis ir pilnībā renovēts un aprīkots ar domofonu, kā arī aprīkots ar kvalitatīvām
mēbelēm un plašiem iebūvētajiem skapjiem un virtuves iekārtām. Tādā dzīvoklī ir
romiešu žalūzijas, koka pakešu logi, un virtuvē ir moderna tehnika, tostarp indukcijas
virsma, elektriskā cepeškrāsns, ledusskapis, saldētava, tvaiku nosūcējs un trauku
mazgājamā mašīna.
Vannas istabā ir veļas mašīna/žāvētājs, vanna ar dušas stikla aizslietni, izlietne,
spoguļskapītis un dvieļu žāvētājs uz karstā ūdens cirkulācijas (darbojas ekonomiski
un visu gadu).
Dzīvoklim ir apkures skaitītājs, un ēkā ir jauns lifts. Dzīvoklis atrodas 5. stāvā un
pieejams arī slēdzams pagrabs. Ieeja kāpņu telpā un pagalmā notiek ar čipu.
Par atsevišķu samaksu pieejama stāvvieta automātiski slēdzamā pagalmā par 55
EUR/mēnesī. Cena par dzīvokli ir 620 EUR mēnesī, papildus jāsedz komunālie un
komunikāciju maksājumi (aptuveni 100 EUR vasarā un 200 EUR ziemā) un 55
EUR/mēnesī par autostāvvietu, ja nepieciešama. Drošības nauda ir 620 EUR.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

5. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

47.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | DZĪVOKĻI | RENOV.
Krāsotāju iela, Rīga
620 EUR | 13.19 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


